
ЦРВЕНИ КРСТ ГРАДА НОВОГ САДА 
ГРАДСКА ОРГАНИЗАЦИЈА 
Пионирска  12, Нови Сад 
Комисија за јавну набавку добара –  
Набавка грађевинског материјала избеглицама на територији Града Новог Сада за 
стварање и  побољшање услова становања Бр: ЈН-2/2015 
Дана: 18. марта 2015. године 
НОВИ САД 
 
На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12), 
Комисија за јавну набавку добара – Набавка грађевинског материјала избеглицама на 
територији Града Новог Сада за стварање и  побољшање услова становања (Бр: ЈН-2/2015) 
је дана 17. марта 2015. године, сачинила  
 

 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – Набавка грађевинског материјала избеглицама на 
територији Града Новог Сада за стварање и  побољшање услова становања  

(Бр: ЈН-2/2015) 
 

Тачка 1. 
• У Конкурсној документацији за јавну набавку добара – Набавка грађевинског 

материјала избеглицама на територији Града Новог Сада за стварање и  побољшање 
услова становања (Бр: ЈН-2/2015), на страни 3  тачка  3.1 ВРСТА, КВАЛИТЕТ, 
КОЛИЧИНА И ОПИС  ДОБАРА мења се и гласи: 

 

Партија Назив добара -опис Јединица 
мере Количина 

1.  Цемент домаће производње t 1 

2.  Шљунак m3 1 

3.  Песак m3 1 

4.  Фракција „1“ m3 1 

5.  Пуна опека kom. 1 

6.   "Ytong" блок 25 cm х 20 cm х 62,5 cm kom. 1 

7.  Гитер блок 25 cm х 19 cm х 19 cm kom. 1 

8.  Гашени креч kg. 1 

9.  Креч у праху, паковање 25kg kom. 1 

10.  Ризла-туцаник m3 1 

11.  Дрвене греде 5/10  Л=6m kom. 1 

12.  Дрвене греде 10/10  Л=5m kom. 1 

13.  Дрвене греде 10/10  Л=7m kom. 1 

14.  Дрвене греде 10/12  Л=4m kom. 1 

15.  Дрвене греде 10/12  Л=5m kom. 1 



16.  Дрвене греде 10/12  Л=6m kom. 1 

17.  Дрвене греде 12/12  Л=7m kom. 1 

18.  Дрвене греде 12/14  Л=6m kom. 1 

19.  Дрвене греде 12/14  Л= 7m kom. 1 

20.  Дрвене греде 12/18  Л=7m kom. 1 

21.  Дрвене греде 14/16  Л=7m kom. 1 

22.  Венчаница 12/12 Л=7м kom. 1 

23.  Дрвени рогови 10 cm х 12 cm  Л=7m kom. 1 

24.  Дрвена летва 3cm х 5cm m 1 

25.  Дрвена штафла 8 cm х 5 cm    Л=3m kom 1 

26.  Дрвена штафла 8 cm х 5 cm      Л=4m kom 1 

27.  Даска цоларица /3m m3 1 

28.  Дрвена даска цоларица /4m m3 1 

29.  Дрвена фосна m3 1 

30.  Ферт гредице 4,5m kom. 1 

31.  Испуна за ферт гредица  kom. 1 

32.  Бокал/жлебњак/слеменици kom. 1 

33.  Цреп "Котинентал плус" или слично kom. 1 

34.  Бокали за цреп  "Котинентал плус" или слично kom. 1 

35.  Цреп "Тоза Марковић" Кикинда или слично kom. 1 

36.  Тегола/црвена  kom. 1 

37.  Арматура ребраста Ø 10 kg. 1 

38.  Армaтура глатка Ø  6 kg. 1 

39.  Арматура ребраста Ø 8 kg. 1 

40.  Арматурна мрежа Ø 10                       kom. 1 

41.  Арматурна мрежа Ø  6 kom. 1 

42.  Бродски под  1000 mm x 140 mm x 14 mm m2 1 

43.  Ламинат 7mm, класа 31 m2 1 

44.  Ламинат 12 mm, класа 31 m2 1 

45.  Лајсна за ламинат m 1 

46.  Сунђераста фолија за ламинат m2 1 

47.  Металне цеви, 30 mm x 20 mm x 2 mm    Л=6 m kom. 1 

48.  Металне цеви, 20 mm x 20 mm x 2 mm    Л=6 m kom. 1 

49.  Електро кабел "PPY" 5 х 6 m 1 

50.  Аутомат осигурач 20 А kom 1 

51.  Аутомат осигурач 16 А kom 1 

52.  Аутомат осигурач 10 А kom 1 

53.  ПГП кабел 3 х 1,5 m 1 

54.  ПГП кабел 3 х 2,5 m 1 



55.  ПГП кабел 5 х 1,7 m 1 

56.  Модул прекидач kom 1 

57.  Модул утичница шуко kom 1 

58.  Сливник, хоризонтални Ø 50 kom 1 

59.  Пвц цеви за воду Ø20 m 1 

60.  Пвц цеви за воду Ø25 m 1 

61.  Пвц колено за воду Ø 20 kom 1 

62.  Пвц колено за воду са унутрашњим навојем Ø 20 kom 1 

63.  Пвц  завршноколено за воду Ø 20 kom 1 

64.  Пвц колено за воду Ø 20/90° kom 1 

65.  Пвц колено Ø 110/45° kom 1 

66.  Пвц коленоолено Ø 110/90° kom 1 

67.  Пвц колено Ø 50/90° kom 1 

68.  Пвц Т-наставак за воду Ø 20 kom 1 

69.  Пвц заобилазни лук Ø 20 kom 1 

70.  Вентил за воду Ø 20 са ЦХ надоградњом kom 1 

71.  Изолација Ø 20 m 1 

72.  Редукција Ø 25-20 kom 1 

73.  Редукција Ø 75/50 kom 1 

74.  Редукција Ø 110/50° kom 1 

75.  Ревизија Ø 110 х 500 kom 1 

76.  Муф Ø 25 kom 1 

77.  Муф Ø 20 kom 1 

78.  Муф Ø 25 СН kom 1 

79.  Т рачва Ø 100/110 kom 1 

80.  Т рачва Ø 100/75 kom 1 

81.  Коса рачва  Ø 75/50 kom 1 

82.  Коса рачва  Ø 110/110° kom 1 

83.  Коса рачва  Ø 110/50 ° kom 1 

84.  Коса рачва  Ø 50/50° kom 1 

85.  Цев Ø 110 х 1000 kom 1 

86.  Цев Ø 110 х 500 kom 1 

87.  Цев Ø 110 х 250 kom 1 

88.  Цев Ø 75 х 1000 kom 1 

89.  Цев Ø 75 х 500 kom 1 

90.  Цев Ø 75 х 250 kom 1 

91.  Цев Ø 50 х 1000 kom 1 

92.  Цев Ø 50 х 500 kom 1 

93.  Цев Ø 50 х 250 kom 1 



94.  Лук Ø 110/90° kom 1 

95.  Лук Ø 110/45° kom 1 

96.  Лук Ø 75/45° kom 1 

97.  Лук Ø 50/90° kom 1 

98.  Лук Ø 50/45° kom 1 

99.  Сифон за веш машину Ø 50 kom 1 

100. Вентил за воду Ø 20  kom 1 

101. Пвц спојнице за водоводне цеви Ø20 kom 1 

102. Неповратна клапна за канализацију Ø 110              kom 1 

103. Стиропор 25gr/3cm m2 1 

104. Стиропор 25gr/5cm m2 1 

105. Стиропор 25gr/10cm m2 1 

106. Лепак за стиропор kg 1 

107. Мрежица за стиропор m2 1 

108. Почетна алу лајсна за стиропор 5 cm m 1 

109. Угаона лајсна за стиропор m 1 

110. Стиродур 31 gr/2cm m2 1 

111. Лепак за стиродур kg 1 

112. Мрежица за стирдур m2 1 

113. ЦД профил m 1 

114. УД профил m 1 

115. Осб плоча 12 mm m2 1 

116. Гипсана плоча 12,5 mm m2 1 

117. Гипсана плоча  9,5mm m2 1 

118. Ригипс, 120 cm х 200 cm х 12 cm или слично kom. 1 

119. Лепак за бандажирање гипсане плоче kg 1 

120. Минерална вуна, дебљине 5 cm m2 1 

121. Паропропусна фолија m2 1 

122. Тер папир ролна (10 м 2) kom. 1 

123. Мрежа за под (Арматура) Ø  5  m2 1 

124. Пвц најлон за под m2 1 

125. Храстов паркет 30 cm х 6 cm, I klasa m2 1 

126. Лак за паркет, двокомпонентни kg 1 

127. Камена вуна, дебљине 10 cm m2 1 

128. Кондор  V 3 m2 1 

129. Кондор  V 4 m2 1 

130. "Битулит" хладни премаз или слично kg 1 

131. Унутрашња дисперзија, бела 25/1 kom. 1 

132. Спољашња дисперзија, бела 25/1 kom. 1 



133. Дистанцери за фиксирање гипсаних плоча на плафон kom. 1 

134. Шраф 3,5 х 25 kom. 1 

135. Шраф 3,9 х 13 kom. 1 

136. Бандаж трака m 1 

137. Глет маса за зидове "Кнауф" или слично kg 1 

138. Eл. бојлер 50 lit. kom. 1 

139. Eл. бојлер 80 lit. kom. 1 

140. ВЦ шоља kom. 1 

141. ВЦ шоља, моно блок kom. 1 

142. Умиваоник, 50 cm kom. 1 

143. Умиваоник, 60 cm kom. 1 

144. Лежећа када 170 cm х 80 cm kom. 1 

145. Туш када 90 cm х 90 cm kom. 1 

146. Туш кабина 90 cm х 90 cm kom. 1 

147. 
Славина за туш каду, топло-хладно, једноручна, комплет са 
тушем kom. 1 

148. Славина за умиваоник, уградна, топло-хладно, једноручна kom. 1 

149. Славина за судопер, уградна, топло-хладно, једноручна kom. 1 

150. Керамичке плочице подне, I класе m2 1 

151. Керамичке плочице зидне, I класе m2 1 

152. Керамичке плочице подне, за терасу, I класе m2 1 

153. Лепак за плочице 25/1 kg. 1 

154. Фуг маса 2/1 kg. 1 

155. 
Алу улазна врата  93 cm x 200 cm, горњи део врата са 
уграђеним стаклом 

kom. 
1 

156. 
Алу улазна врата 92 cm x 205 cm, горњи део врата са 
уграђеним стаклом kom. 

1 

157. Алу улазна врата  90 cm x 210 cm kom. 1 

158. Алу улазна врата 95 cm х 190 cm kom. 1 

159. Алу улазна врата  100 cm x 210 cm kom. 1 

160. Алу улазна врата 100 cm х 215 cm, сигурносна kom. 1 

161. Алу улазна врата 100 cm х 220 cm kom. 1 

162. Алу улазна врата 130 cm х 210 cm, двокрилна kom. 1 

163. Пвц улазна врата 130 cm х 213 cm, двокрилна kom. 1 

164. Пвц балконска врата 90 cm  х 217 cm  kom. 1 

165. Пвц балконска врата 100 cm  х 217 cm  kom. 1 

166. Пвц балконска врата 80 cm  х 215 cm  kom. 1 

167. Хармоника врата 150 cm х 210 cm kom. 1 

168. Крафтмастер врата собна 71cm х 200cm х 15cm ( бела) kom. 1 

169. Крафтмастер врата собна 90cm х 205cm х 15cm ( бела) kom. 1 

170. Дрвена улазна врата, двокрилна, 90 cm + 30 cm х 205 cm  kom. 1 



171. Дрвени прозор 60 cm х 60 cm, једнокрилни, на кип kom. 1 

172. Дрвени прозор 100 cm х 120 cm, двокрилни kom. 1 

173. 
Дрвени прозор 100 cm х 100 cm + 20 cm, двокрилни, са 
ролетном kom. 

1 

174. Дрвени прозор 80 cm х 40 cm, једнокрилни kom. 1 

175. 
Дрвени прозор 140 cm х 120 cm + 20 cm, двокрилни,  са 
ролетном kom. 

1 

176. Дрвени прозор 140 cm х 140 cm, двокрилни kom. 1 

177. Дрвени прозор 300 cm х 140 cm, двокрилни kom. 1 

178. 
Дрвени прозор 300 cm х 120 cm + 20 cm, двокрилни,  са 
ролетном kom. 1 

179. Дрвена улазна врата 90 cm х 200 cm kom. 1 

180. Пвц прозор, 60 cm x 60 cm,  једнокрилни, на кип kom. 1 

181. 
Пвц прозор 66 cm  х 98 cm + 20 cm,  једнокрилни,  са 
ролетном 

kom. 
1 

182. Пвц прозор 66 cm  х 118 cm,  једнокрилни kom. 1 

183. Пвц прозор 78 cm  х 118 cm,  једнокрилни kom. 1 

184. 
Пвц прозор 78 cm  х 98 cm + 20 cm,  једнокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

185. Пвц прозор 100 cm  х 120 cm,  двокрилни,  са ролетном kom. 1 

186. 
Пвц прозор 100 cm  х 100 cm + 20 cm,  двокрилни,  са 
ролетном kom. 

1 

187. Пвц прозор 100 cm  х 120 cm,  једнокрилни kom. 1 

188. 
Пвц прозор 100 cm  х 100 cm + 20 cm,  једнокрилни,  са 
ролетном 

kom. 
1 

189. Пвц прозор, 100 cm x 140 cm,  једнокрилни kom. 1 

190. 
Пвц прозор, 100 cm x 120 cm + 20 cm,  једнокрилни,  са 
ролетном kom. 

1 

191. Пвц прозор, 100 cm x 140 cm,  двокрилни kom. 1 

192. 
Пвц прозор, 100 cm x 120 cm + 20 cm,  двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 
1 

193. Пвц прозор, 120 cm х 120 cm, двокрилни kom. 1 

194. 
Пвц прозор, 120 cm х 100 cm + 20 cm, двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

195. Пвц прозор 120 cm х 140 cm, двокрилни kom. 1 

196. 
Пвц прозор 120 cm х 120 cm + 20 cm, двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

197. Пвц прозор, 140 cm х 120 cm, двокрилни kom. 1 

198. 
Пвц прозор, 140 cm х 100 cm +20 cm, двокрилни,  са 
ролетном kom. 

1 

199. Пвц прозор 140 cm х 140 cm, двокрилни kom. 1 

200. 
Пвц прозор 140 cm х 120 cm + 40 cm, двокрилни,  са 
ролетном kom. 

1 

201. Пвц прозор 180 cm х 140 cm, двокрилни kom. 1 

202. 
Пвц прозор 180 cm х 120 cm + 20 cm, двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 
1 

203. Пвц прозор 180 cm х 160 cm,  двокрилни kom. 1 



204. Пвц прозор 180 cm х 140 cm + 20 cm,  двокрилни kom. 1 

205. 
Пвц прозор 200  cm х 120cm + 20 cm,  двокрилни, са 
ролетном 

kom. 1 

206. Пвц прозор 190 cm х 140 cm, двокрилни, са клупицом kom. 1 

207. 
Пвц прозор 190 cm х 120 cm + 20 cm, двокрилни, са 
клупицом,  са ролетном 

kom. 1 

208. Пвц прозор 120 cm х 140 cm, двокрилни, са клупицом kom. 1 

209. 
Пвц прозор 120 cm х 120 cm + 20 cm, двокрилни, са 
клупицом,  са ролетном kom. 

1 

210. Пвц прозор 70 cm х 115 cm, једнокрилни, са клупицом kom. 1 

211. 
Пвц прозор 70 cm х 95 cm + 20 cm, једнокрилни, са 
клупицом,  са ролетном kom. 

1 

212. Кровни прозор 80 cm х 120 cm kom. 1 

213. Кровни прозор 60 cm х 60 cm kom. 1 

 
 
1. ПВЦ прозори треба да буду следећих техничких карактеристика: петокоморни 
профил, нискоемисионо стакло пуњено аргоном, дихтован ЕПДМ гумом,окретно-
нагибни оков; 
2. ПВЦ собна и терасна врата треба да буду следећих техничких карактеристика: 
петокоморни профил, комплет са бравом и оковом; 
3. АЛУ улазна врата треба да буду следећих техничких карактеристика: са 
термопрекидом, комплет са бравом и оковом, са шпијунком; 
4. Дрвена и крафтмастер врата треба да буду следећих техничких карактеристика: 
комплет са бравом и оковом; 
5. Дрвени прозори треба да буду следећих техничких карактеристика: са једним 
фалцом и једном дихтунг гумом, нискоемисионо стакло пуњено аргоном,окретно-
нагибни оков; 
6. ВЦ шоља треба да буде следећих техничких карактеристика: беле боје, I класе, 
комплет са поклопцем, пвц водокотлићем и испирним цевима; 
7. Умиваоник треба да буде следећих техничких карактеристика: беле боје, I класе, 
комплет са пвц сифоном 
 
Цене су фиксне и не могу се  мењати. У цене морају бити урачунати сви 
припадајући трошкови. 
 
Изабрани понуђач се обавезује да ће, у примереном року, пре испоруке 
грађевинске столарије, а у сладу са потребама корисника, проверити 
димензије врата и прозора, тако да  евентуална промена димензије врата и 
прозора  у проценту + - 3% не утиче на понуђену цену, као и  да ће 
дефинисати смерове отварања врата и прозора у сладу са потребама 
корисника. 
 
Напомена: 
Како се ради о добрима чији обим није могуће прецизно утврдити до доношења 
Коначне листе корисника од стране Комисије за доделу помоћи за стварање и 
побољшање услова становања избеглица на територији Града Новог Сада, 



Наручилац је унапред одредио вредност уговора, док вредност из понуде 
представља основ за примену критеријума "најнижа понуђена цена" и служи за 
вредновање понуда по том основу. 
 

• У Конкурсној документацији за јавну набавку добара – Набавка грађевинског 
материјала избеглицама на територији Града Новог Сада за стварање и  побољшање 
услова становања (Бр: ЈН-2/2015), на страни 24  тачка  7.1 ОБРАЗАЦ 
СТРУКТУРА ЦЕНЕ   мења се и гласи: 

Ред. 
број ОПИС Јед. мере 

Количи
на 

 

Цена по 
јединици 
мере без 
ПДВ-а 

Цена по 
јединици 
мере са 
ПДВ-ом 

 
Стопа 
пдв-а 
(у %) 

 
Укупна 
цена 

без ПДВ-а 

 
Укупна 
цена 

са ПДВ-ом 
1 2 3 4 5 6  7 8 

1)  Цемент домаће 
производње t 1 

     

2)  Шљунак m3 1      

3)  Песак m3 1      

4)  Фракција „1“ m3 1      

5)  Пуна опека kom. 1      

6)  
 "Ytong" блок 25 cm х 
20 cm х 62,5 cm kom. 1 

     

7)  Гитер блок 25 cm х 19 
cm х 19 cm 

kom. 1 
     

8)  Гашени креч kg. 1      

9)  
Креч у праху, 
паковање 25kg kom. 1 

     

10)  Ризла-туцаник m3 1      

11)  
Дрвене греде 5/10  
Л=6m kom. 1 

     

12)  Дрвене греде 10/10  
Л=5m 

kom. 1 
     

13)  
Дрвене греде 10/10  
Л=7m 

kom. 1 
     

14)  
Дрвене греде 10/12  
Л=4m 

kom. 1 
     

15)  
Дрвене греде 10/12  
Л=5m kom. 1 

     

16)  Дрвене греде 10/12  
Л=6m 

kom. 1 
     

17)  Дрвене греде 12/12  
Л=7m 

kom. 1 
     

18)  
Дрвене греде 12/14  
Л=6m 

kom. 1 
     

19)  
Дрвене греде 12/14  
Л= 7m 

kom. 1 
     

20)  
Дрвене греде 12/18  
Л=7m kom. 1 

     

21)  Дрвене греде 14/16  
Л=7m kom. 1 

     

22)  
Венчаница 12/12 
Л=7м 

kom. 1 
     

23)  Дрвени рогови 10 cm х kom. 1      



12 cm  Л=7m 

24)  
Дрвена летва 3cm х 
5cm m 1 

     

25)  Дрвена штафла 8 cm 
х 5 cm    Л=3m kom 1 

     

26)  Дрвена штафла 8 cm 
х 5 cm      Л=4m 

kom 1 
     

27)  Даска цоларица /3m m3 1      

28)  
Дрвена даска 
цоларица /4m 

m3 1 
     

29)  Дрвена фосна m3 1      

30)  Ферт гредице 4,5m kom. 1      

31)  Испуна за ферт 
гредица  

kom. 1 
     

32)  
Бокал/жлебњак/слеме
ници kom. 1 

     

33)  
Цреп "Котинентал 
плус" или слично 

kom. 1 
     

34)  
Бокали за цреп  
"Котинентал плус" или 
слично 

kom. 1 
     

35)  
Цреп "Тоза Марковић" 
Кикинда или слично 

kom. 1 
     

36)  Тегола/црвена  kom. 1      

37)  
Арматура ребраста Ø 
10 kg. 1 

     

38)  Армaтура глатка Ø  6 kg. 1      

39)  
Арматура ребраста Ø 
8 

kg. 1 
     

40)  
Арматурна мрежа Ø 
10                       

kom. 1 
     

41)  Арматурна мрежа Ø  6 kom. 1      

42)  
Бродски под  1000 mm 
x 140 mm x 14 mm m2 1 

     

43)  Ламинат 7mm, класа 
31 

m2 1 
     

44)  
Ламинат 12 mm, класа 
31 m2 1 

     

45)  Лајсна за ламинат m 1      

46)  
Сунђераста фолија за 
ламинат 

m2 1 
     

47)  
Металне цеви, 30 mm 
x 20 mm x 2 mm    Л=6 
m 

kom. 1 
     

48)  
Металне цеви, 20 mm 
x 20 mm x 2 mm    Л=6 
m 

kom. 1 
     

49)  
Електро кабел "PPY" 
5 х 6 

m 1 
     

50)  Аутомат осигурач 20 А kom 1      

51)  Аутомат осигурач 16 А kom 1      

52)  Аутомат осигурач 10 А kom 1      



53)  ПГП кабел 3 х 1,5 m 1      

54)  ПГП кабел 3 х 2,5 m 1      

55)  ПГП кабел 5 х 1,7 m 1      

56)  Модул прекидач kom 1      

57)  Модул утичница шуко kom 1      

58)  
Сливник, 
хоризонтални Ø 50 

kom 1 
     

59)  Пвц цеви за воду Ø20 m 1      

60)  Пвц цеви за воду Ø25 m 1      

61)  
Пвц колено за воду Ø 
20 kom 1 

     

62)  
Пвц колено за воду са 
унутрашњим навојем 
Ø 20 

kom 1 
     

63)  
Пвц  завршноколено 
за воду Ø 20 kom 1 

     

64)  Пвц колено за воду Ø 
20/90° 

kom 1 
     

65)  Пвц колено Ø 110/45° kom 1      

66)  
Пвц коленоолено Ø 
110/90° 

kom 1 
     

67)  Пвц колено Ø 50/90° kom 1      

68)  
Пвц Т-наставак за 
воду Ø 20 kom 1 

     

69)  Пвц заобилазни лук Ø 
20 kom 1 

     

70)  
Вентил за воду Ø 20 
са ЦХ надоградњом 

kom 1 
     

71)  Изолација Ø 20 m 1      

72)  Редукција Ø 25-20 kom 1      

73)  Редукција Ø 75/50 kom 1      

74)  Редукција Ø 110/50° kom 1      

75)  Ревизија Ø 110 х 500 kom 1      

76)  Муф Ø 25 kom 1      

77)  Муф Ø 20 kom 1      

78)  Муф Ø 25 СН kom 1      

79)  Т рачва Ø 100/110 kom 1      

80)  Т рачва Ø 100/75 kom 1      

81)  Коса рачва  Ø 75/50 kom 1      

82)  Коса рачва  Ø 
110/110° 

kom 1 
     

83)  Коса рачва  Ø 110/50 ° kom 1      

84)  Коса рачва  Ø 50/50° kom 1      

85)  Цев Ø 110 х 1000 kom 1      

86)  Цев Ø 110 х 500 kom 1      

87)  Цев Ø 110 х 250 kom 1      

88)  Цев Ø 75 х 1000 kom 1      

89)  Цев Ø 75 х 500 kom 1      

90)  Цев Ø 75 х 250 kom 1      



91)  Цев Ø 50 х 1000 kom 1      

92)  Цев Ø 50 х 500 kom 1      

93)  Цев Ø 50 х 250 kom 1      

94)  Лук Ø 110/90° kom 1      

95)  Лук Ø 110/45° kom 1      

96)  Лук Ø 75/45° kom 1      

97)  Лук Ø 50/90° kom 1      

98)  Лук Ø 50/45° kom 1      

99)  
Сифон за веш машину 
Ø 50 kom 1 

     

100) Вентил за воду Ø 20  kom 1      

101) Пвц спојнице за 
водоводне цеви Ø20 

kom 1 
     

102) 
Неповратна клапна за 
канализацију Ø 110             

kom 1 
     

103) Стиропор 25gr/3cm m2 1      

104) Стиропор 25gr/5cm m2 1      

105) Стиропор 25gr/10cm m2 1      

106) Лепак за стиропор kg 1      

107) Мрежица за стиропор m2 1      

108) 
Почетна алу лајсна за 
стиропор 5 cm 

m 1 
     

109) 
Угаона лајсна за 
стиропор 

m 1 
     

110) Стиродур 31 gr/2cm m2 1      

111) Лепак за стиродур kg 1      

112) Мрежица за стирдур m2 1      

113) ЦД профил m 1      

114) УД профил m 1      

115) Осб плоча 12 mm m2 1      

116) 
Гипсана плоча 12,5 
mm 

m2 1 
     

117) Гипсана плоча  9,5mm m2 1      

118) 
Ригипс, 120 cm х 200 
cm х 12 cm или 
слично 

kom. 1 
     

119) 
Лепак за 
бандажирање гипсане 
плоче 

kg 1 
     

120) 
Минерална вуна, 
дебљине 5 cm 

m2 1 
     

121) Паропропусна фолија m2 1      

122) 
Тер папир ролна (10 м 
2) kom. 1 

     

123) Мрежа за под 
(Арматура) Ø  5  

m2 1 
     

124) Пвц најлон за под m2 1      

125) 
Храстов паркет 30 cm 
х 6 cm, I klasa m2 1 

     

126) Лак за паркет, kg 1      



двокомпонентни 

127) 
Камена вуна, 
дебљине 10 cm m2 1 

     

128) Кондор  V 3 m2 1      

129) Кондор  V 4 m2 1      

130) 
"Битулит" хладни 
премаз или слично 

kg 1 
     

131) 
Унутрашња 
дисперзија, бела 25/1 

kom. 1 
     

132) 
Спољашња 
дисперзија, бела 25/1 kom. 1 

     

133) 
Дистанцери за 
фиксирање гипсаних 
плоча на плафон 

kom. 1 
     

134) Шраф 3,5 х 25 kom. 1      

135) Шраф 3,9 х 13 kom. 1      

136) Бандаж трака m 1      

137) Глет маса за зидове 
"Кнауф" или слично 

kg 1 
     

138) Eл. бојлер 50 lit. kom. 1      

139) Eл. бојлер 80 lit. kom. 1      

140) ВЦ шоља kom. 1      

141) ВЦ шоља, моно блок kom. 1      

142) Умиваоник, 50 cm kom. 1      

143) Умиваоник, 60 cm kom. 1      

144) 
Лежећа када 170 cm х 
80 cm kom. 1 

     

145) 
Туш када 90 cm х 90 
cm 

kom. 1 
     

146) 
Туш кабина 90 cm х 90 
cm kom. 1 

     

147) 

Славина за туш каду, 
топло-хладно, 
једноручна, комплет 
са тушем 

kom. 1 

     

148) 

Славина за 
умиваоник, уградна, 
топло-хладно, 
једноручна 

kom. 1 

     

149) 
Славина за судопер, 
уградна, топло-
хладно, једноручна 

kom. 1 
     

150) 
Керамичке плочице 
подне, I класе m2 1 

     

151) 
Керамичке плочице 
зидне, I класе 

m2 1 
     

152) 
Керамичке плочице 
подне, за терасу, I 
класе 

m2 1 
     

153) Лепак за плочице 25/1 kg. 1      

154) Фуг маса 2/1 kg. 1      

155) Алу улазна врата  93 kom. 1      



cm x 200 cm, горњи 
део врата са 
уграђеним стаклом 

156) 

Алу улазна врата 92 
cm x 205 cm, горњи 
део врата са 
уграђеним стаклом 

kom. 1 

     

157) 
Алу улазна врата  90 
cm x 210 cm kom. 1 

     

158) Алу улазна врата 95 
cm х 190 cm 

kom. 1 
     

159) Алу улазна врата  100 
cm x 210 cm kom. 1 

     

160) 
Алу улазна врата 100 
cm х 215 cm, 
сигурносна 

kom. 1 
     

161) Алу улазна врата 100 
cm х 220 cm 

kom. 1 
     

162) 
Алу улазна врата 130 
cm х 210 cm, 
двокрилна 

kom. 1 
     

163) 
Пвц улазна врата 130 
cm х 213 cm, 
двокрилна 

kom. 1 
     

164) 
Пвц балконска врата 
90 cm  х 217 cm  kom. 1 

     

165) Пвц балконска врата 
100 cm  х 217 cm  

kom. 1 
     

166) 
Пвц балконска врата 
80 cm  х 215 cm  

kom. 1 
     

167) 
Хармоника врата 150 
cm х 210 cm kom. 1 

     

168) 
Крафтмастер врата 
собна 71cm х 200cm х 
15cm ( бела) 

kom. 1 
     

169) 
Крафтмастер врата 
собна 90cm х 205cm х 
15cm ( бела) 

kom. 1 
     

170) 
Дрвена улазна врата, 
двокрилна, 90 cm + 30 
cm х 205 cm  

kom. 1 
     

171) 
Дрвени прозор 60 cm 
х 60 cm, једнокрилни, 
на кип 

kom. 1 
     

172) 
Дрвени прозор 100 cm 
х 120 cm, двокрилни kom. 1 

     

173) 

Дрвени прозор 100 cm 
х 100 cm + 20 cm, 
двокрилни, са 
ролетном 

kom. 1 

     

174) 
Дрвени прозор 80 cm 
х 40 cm, једнокрилни 

kom. 1 
     

175) 
Дрвени прозор 140 cm 
х 120 cm + 20 cm, 
двокрилни,  са 

kom. 1 
     



ролетном 

176) 
Дрвени прозор 140 cm 
х 140 cm, двокрилни kom. 1 

     

177) Дрвени прозор 300 cm 
х 140 cm, двокрилни kom. 1 

     

178) 

Дрвени прозор 300 cm 
х 120 cm + 20 cm, 
двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

179) 
Дрвена улазна врата 
90 cm х 200 cm 

kom. 1 
     

180) 
Пвц прозор, 60 cm x 
60 cm,  једнокрилни, 
на кип 

kom. 1 
     

181) 

Пвц прозор 66 cm  х 
98 cm + 20 cm,  
једнокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

182) 
Пвц прозор 66 cm  х 
118 cm,  једнокрилни kom. 1 

     

183) Пвц прозор 78 cm  х 
118 cm,  једнокрилни kom. 1 

     

184) 

Пвц прозор 78 cm  х 
98 cm + 20 cm,  
једнокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

185) 
Пвц прозор 100 cm  х 
120 cm,  двокрилни,  
са ролетном 

kom. 1 
     

186) 

Пвц прозор 100 cm  х 
100 cm + 20 cm,  
двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

187) 
Пвц прозор 100 cm  х 
120 cm,  једнокрилни kom. 1 

     

188) 

Пвц прозор 100 cm  х 
100 cm + 20 cm,  
једнокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

189) 
Пвц прозор, 100 cm x 
140 cm,  једнокрилни 

kom. 1 
     

190) 

Пвц прозор, 100 cm x 
120 cm + 20 cm,  
једнокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

191) 
Пвц прозор, 100 cm x 
140 cm,  двокрилни kom. 1 

     

192) 

Пвц прозор, 100 cm x 
120 cm + 20 cm,  
двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

193) 
Пвц прозор, 120 cm х 
120 cm, двокрилни 

kom. 1 
     

194) 
Пвц прозор, 120 cm х 
100 cm + 20 cm, kom. 1 

     



двокрилни,  са 
ролетном 

195) 
Пвц прозор 120 cm х 
140 cm, двокрилни kom. 1 

     

196) 

Пвц прозор 120 cm х 
120 cm + 20 cm, 
двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

197) 
Пвц прозор, 140 cm х 
120 cm, двокрилни 

kom. 1 
     

198) 

Пвц прозор, 140 cm х 
100 cm +20 cm, 
двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

199) 
Пвц прозор 140 cm х 
140 cm, двокрилни kom. 1 

     

200) 

Пвц прозор 140 cm х 
120 cm + 40 cm, 
двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

201) 
Пвц прозор 180 cm х 
140 cm, двокрилни kom. 1 

     

202) 

Пвц прозор 180 cm х 
120 cm + 20 cm, 
двокрилни,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

203) Пвц прозор 180 cm х 
160 cm,  двокрилни 

kom. 1 
     

204) 
Пвц прозор 180 cm х 
140 cm + 20 cm,  
двокрилни 

kom. 1 
     

205) 

Пвц прозор 200  cm х 
120cm + 20 cm,  
двокрилни, са 
ролетном 

kom. 1 

     

206) 
Пвц прозор 190 cm х 
140 cm, двокрилни, са 
клупицом 

kom. 1 
     

207) 

Пвц прозор 190 cm х 
120 cm + 20 cm, 
двокрилни, са 
клупицом,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

208) 
Пвц прозор 120 cm х 
140 cm, двокрилни, са 
клупицом 

kom. 1 
     

209) 

Пвц прозор 120 cm х 
120 cm + 20 cm, 
двокрилни, са 
клупицом,  са 
ролетном 

kom. 1 

     

210) 
Пвц прозор 70 cm х 
115 cm, једнокрилни, 
са клупицом 

kom. 1 
     

211) Пвц прозор 70 cm х 95 kom. 1      



cm + 20 cm, 
једнокрилни, са 
клупицом,  са 
ролетном 

212) 
Кровни прозор 80 cm х 
120 cm kom. 1 

     

213) Кровни прозор 60 cm х 
60 cm 

kom. 1 
     

Укупно:   

 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: _______ дана од дана отварања понуда(минимум 60 дана). 
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: ______________ динара без ПДВ-а. 
 
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ:  ______________ динара са ПДВ-ом. 
 
Цене су фиксне и не могу се  мењати. 
 
У цене су урачунати сви припадајући трошкови. 
 
Рок за испоруку добара:_______  дана од пријема захтева наручиоца у виду требовања 
за сваког корисника помоћи из Коначне листе корисника помоћи за стварање и 
побољшање услова становања избеглица на територији Града Новог Сада. 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана пријема отпремница потписаних од стране сваког 
корисника помоћи из Коначне листе корисника помоћи за стварање и побољшање 
услова становања избеглица на територији Града Новог Сада и фактуре потписане 
од стране овлашћеног лица Наручиоца, којим је потврђена испорука добара, а по 
преносу средстава из Буџета  Града Новог Сада. 
 
Плаћање се врши уплатом на рачун понуђача наведен у фактури. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Место и датум: 

 
 Понуђач 

 М.П. (потпис овлашћеног 
лица) 

 
 
 
 
 



 

Тачка 2. 
 У вези са овим "ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА 
ЈАВНУ НАБАВКУ добара – Набавка грађевинског материјала избеглицама на територији 
Града Новог Сада за стварање и  побољшање услова становања (Бр: ЈН-2/2015), Наручилац 
ће сачинити Пречишћен текст I Конкурсне документације и објавити га на Порталу јавних набавки 
и интернет страници Наручиоца. 

 
Тачка 3. 

 Пожељно је да понуђачи своје понуде доставе на обрасцима  из Пречишћеног текста I 
Конкурсне документације.                                                                                                  
 
 
                КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

                                                                                               ЈН 2/2015 


